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Innholdsrik bolig m/        
hybelleilighet | Stokmoen  
| Stor og skjermet tomt | 4  
soverom 
Aktiv Eiendom v/  Lars Valstad har gleden av å presentere  
Halsenvegen 19, en stor og flott familiebolig i sentrum av Stjørdal. 

Boligen er en del av en tomannsbolig bygget i 1952. Denne delen ble  
revet i 2010 og oppbygd på nytt i 2011 og er på hele 235 kvm., i tillegg  
til garasje, vinterhage og redskapsbod. Godkjent hybelleilighet i kjeller.  
Tomtestørrelse på 770 kvm. med pene uteområder. Boligområdet er  
sentrumsnært, med gang‑ og sykkelavstand til bla. barnehager, skoler,  
idrettsanlegg og Stjørdal sentrum. 

Noen andre kvaliteter vi ønsker å fremheve: 

‑ 3 bad - ett i hver etasje 
‑ Vaskerom
‑ 4 soverom, 1 stue og 1 loftstue
‑ Stort og pent kjøkken med spisestue
‑ Solrike uteplasser, i tillegg til vinterhage 
‑ Hybelleilighet i kjeller med skattefrie leieinntekter
- Boligen har selvrensende vindu 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 688 850,‑
Selger:	 Kirsti Bekken
	 Øystein Richard 
 	 Flatval‑Larsen

Salgsobjekt:	 Halvpart av tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2011
BRA‑i/        BRA Total	 235/        301 kvm
Tomtstr.:	 670.8 m²
Soverom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 99, bnr. 535
	 1/  20 andel Gnr. 99, bnr. 		
228
	 (fellesareal) 
Oppdragsnr.:	 1704250101

Lars Valstad
Daglig leder/        Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27  
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 235 m²
BRA ‑ e: 66 m²
BRA totalt: 301 m²
TBA: 62 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 52 m² 
Bolig: Gang, vaskerom og bod. 
Utleiedel: Stue/        kjøkken og bad. 

1. etasje
BRA‑i: 99 m² Entre/        gang, bad, soverom, garderobe, stue og kjøkken.
BRA‑e: 66 m² Garasje, vinterhage og redskapshus.

2. etasje
BRA‑i: 84 m² Gang, bad, 3 soverom, kontor og stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
57 m² Terrasser

2. etasje
5 m² Balkong
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Merknader om areal: Fordeling mellom P og S rom er følgende: Kjeller: P‑Rom: 47 m2 /          
S‑Rom: 6 m2 1.etg: P‑Rom: 99 m2 /         SRom: 0 m2 2.etg: P‑Rom: 84 m2 /         S‑Rom: 0 m2  
Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. Arealet er målt på stedet med  
laser. På grunn av møbler/         innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt  
høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn  
ved måling langs gulvet. Sjakter, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er en del av  
boligens BRA (bruksareal) og medregnet i boligens totalt BRA. Rom defineres etter  
bruken av rommet
på befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller gjeldene  
byggeforskrifter. BTA er beregnet.

Tomtestørrelse
670.8 m² eiendomstomt.

Tomtebeskrivelse
Flat eiendomstomt pent opparbeidet med stor hage samt asfaltert gårdsplass foran  
garasjen. 
Hekk omkranser store deler av tomten. 

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet i en rolig og skjermet del av Stokmoen med gangavstand til alle  
servicefunksjoner i Stjørdal sentrum.
Fra eiendommen er det kun en kort spasertur til barnehager, skoler, fritidsaktiviteter  
innenfor ulike idretter og kulturliv. 
Jernbanestasjonen ligger kun noen steinkast fra eiendommen. Populært boområde for  
jobbpendlere med ca. 40 minutters reisetid til Trondheim og Levanger.

Adkomst
Se kart for adkomstbeskrivelse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og rekkehus.

Barnehage/        Skole/        Fritid
Med sin sentrale beliggenhet på Stokmoen er det gangavstand til flere barnehager,  
skoler, idrettsanlegg og Kimen kulturhus.
Få minutters gangtur til jernbanestasjon/         busstopp.

Skolekrets
Halsen barneskole. Nytt skolebygg nylig ferdigstilt.
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
Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Terrasser

2.etasje

BRA-i

84 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

5 m

Beskrivelse av BRA-i

Gang, bad, 2stk soverom,

kontor og stue

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Balkong
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Sum areal

BRA-i

235 m

BRA-e

66 m

BRA-b

0 m

Åpent areal

62 m

BOLIGENS TOTALE BRA (BRA-i,BRA-e,BRA-b)

BRA

301 m

Merknader om areal: Fordeling mellom P og S rom er følgende: Kjeller: P-Rom: 47 m2 / S-Rom: 6 m2 1.etg: P-Rom: 99 m2 / S-

Rom: 0 m2 2.etg: P-Rom: 84 m2 / S-Rom: 0 m2 Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. Arealet er målt på stedet

med laser. På grunn av møbler/ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt høyere opp på veggen enn

anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn ved måling langs gulvet. Sjakter, skorsteiner, innvendige søyler og

lignende er en del av boligens BRA (bruksareal) og medregnet i boligens totalt BRA. Rom de昀椀neres etter bruken av rommet

på befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller gjeldene byggeforskrifter. BTA er beregnet.
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Oppsummert

Alle bygningsdeler med TG 2, TG 3 eller TG IU er oppsummert her. Dette gir et bedre bilde til leser av rapporten på hva man

burde være ekstra obs på eller hvilke større mangler boligen har. Detaljert informasjon om eventuelle mangler vil du 昀椀nne under

de respektive bygningsdelene i rapporten.
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14 Bygningsdeler med TG 2 TG 2

Drenering: Dreneringen er fra byggeåret. En skal være oppmerksom på at drenering også er en bygningsdel som har

en naturlig aldringsmessig slitasje med en gjennomsnittlig levealder på ca. 40 år. Selve dreneringen ligger under

bakkenivå og er ikke tilgjengelig for inspeksjon. Det registreres ingen svikt i drenering ved inspeksjon innvendig og det

gjøres ikke målinger med forhøyde fuktverdier på befaringen. TG2: Ikke tilstrekkelig fall på terreng rundt bolig.

Manglende topplist eller pussing av topplist mot grunnmur.

Rom under terreng: Rom i underetasjen er igjennkledde med plateslåtte vegger. Ved hulltaking ble det ikke avdekket

tegn til fukt på tidspunktet for befaringen. Det er brukt forhudningspapp på vegger mot terreng, denne er montert på

varm side av isolasjonen noe som avviker fra monteringsanvisningen(ufagmessig utførelse). Det er ikke synlig noe

kapillærbrytende sjikt mellom såle/grunnmur og treverket i utlektingen. Tiltak anbefales.

Radonsikring: Det er ikke utført måling av radon i boligen. I egen bolig er det ikke påbudt å måle radonverdiene eller

gjøre tiltak, men det anbefales. Leier du ut bolig, er du pliktig til å måle radon og eventuelt gjøre tiltak dersom nivåene

er for høye.

Yttervegger / fasader: Utvendig kledning består av liggende/stående trekledning. Ingen skader avdekket ved visuell

kontroll. Kun behov for normalt periodisk vedlikehold. Det ble ikke utført åpning av ytterveggen på befaringen. Det

registreres i hovedsak bruk av musebånd, men det er også mindre områder dette mangler. Maksimal åpning: 3–4 mm

(ingen steder større enn 5 mm). Lufting er ikke iht. dagens anbefalte løsninger da det kun luftes via spalte som som

dannes av påbordet i kledningen. Luftespalte anbefales minst 23 mm for trekledning. Det er horisontale lekter bak

kledningen uten luftelekter. Dette kan føre til at vann som trenger inn bak kledningen (slagregn, kondens, smeltevann)

renner ikke ned og ut og kan evt resultere i råteangrep i lektene og/eller fuktskader i kledning og/eller vindsperre. Det

anbefales ytterligere undersøkelser spesielt i underkant og rundt vinduer.

Vinduer / dører: Det ble ikke registrert noen punkterte vindusglass under befaringsdagen. Det ble foretatt en enkel

funksjonstest av tilfeldig valgte vinduer i boligen. Det ble ikke bemerket skader eller behov for tiltak utover normalt

vedlikehold på befaringsdagen. Ved enkel funksjonstest av ytterdør/ veranadør fungerte lukke- og låsemekanisme som
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